МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт,

422610,Тел ./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

П Р И К А З
от 01 апреля 2022 года №170

О проведении муниципального этапа
военно-спортивной игры «Зарница - 2022»

Согласно письму ГАУ «Республиканский центр спортивно

патриотической и допризывной подготовки молодежи «Патриот» Республики

Татарстан №27 от 04.03.2022 «О проведении военно-спортивной игры «Зарница

- 2022», с целью формирования здорового образа жизни, военно-

патриотического воспитания молодежи и пропаганды патриотизма,

приказываю:

1. Провести 26 апреля 2022 г. в 10.00 муниципальный этап военно-

спортивной игры «Зарница - 2022» на базе МБОУ "Рождественская СОШ».

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении муниципального

этапа военно-спортивной игры «Зарница-2022» (далее - Игра).

3. Директору МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Лаишевского

муниципального района РТ (М.Д.Шастина), методисту МКУ «Управление

образования» (Сапожникова Н. В.) совместно с начальником Штаба

ВВПДЮОД «ЮНАРМИЯ» Лаишевского муниципального района РТ (В.В.

Чуприн) организовать проведение Игры в соответствии с Положением.

4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1. обеспечить участие команд обучающихся общеобразовательных

организаций в Игре в соответствии с Положением;

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

4.2. сформировать команды в соответствии с требованиями (возраст)

Положения о проведении Игры;

4.3. издать приказы о назначении ответственных за жизнь и здоровье

учащихся во время следования в пути и соревнований;

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на

заместителя начальника по воспитательной работе МКУ «Управление

образования» Хабибуллину J1. И.

Приложение: на 15 л., в 1 экз.

Исп: H.B. Сапожникова
тел. 8(84378) 2-92-39